

Kompleksowe rozwiązania

Firma HITIN sp. z o.o. powstała ponad 20 lat temu w 1992 r. jako następca działającego od 1987 r. Energotronika. Wykorzystując spore doświadczenie w działalności na rynku przemysłowym zapewnia profesjonalny sprzęt i usługi w zakresie układów sterowania, automatyki, elektroniki i mechaniki.

Małgorzata Kapela-Leks

Dynamicznie rozwijającą się spółkę tworzy zgrany zespół inżynierów i techników, który w oparciu o wiedzę i wysokie kompetencje wykonuje powierzone zadania solidnie, terminowo i wysokiej jakości. Podstawowy zakres działalności obejmuje takie gałęzie przemysłu jak: automatyka, elektronika, elektrotechnika, mechanika i budowa indukcyjnych pieców odlewniczych. HITIN działa kompleksowo oferując szeroki wachlarz usług od projektowania, produkcji i montażu po modernizację i remont urządzeń. Posiada własne zaplecza projektowe z nowoczesnym warsztatem dla każdej wymienionej dziedziny przemysłu. Aktywność firmy skupia się głównie na projektowaniu i budowie maszyn, układów sterowania i automatyki, produkcji zabezpieczeń termicznych dla



transformatorów i silników, montażu szaf sterowniczych oraz pieców indukcyjnych. Od wielu lat firma prowadzi produkcję zabezpieczeń termicznych serii RTT dla transformatorów i silników oraz niezbędny osprzęt i akcesoria m.in. czujniki PTC i Pt 100, a także wiązki z zespołem czujników PTC. Oferowane, wysokiej klasy urządzenia docenili wiodący producenci transformatorów tj. Schneider Electric, Fabryka Transformatorów z Żychlina, ABB czy Trafta. Dwadzieścia lat doświadczenia to także sukcesy w tematyce automatyki i energoelektroniki. Proponowane zrobotyzowane aplikacje to rozwiązania wpływające na zwiększanie konkurencyjności firm zarówno w kraju, jak i poza jego granicami. Nowoczesne piece indukcyjne serii HT pozwalają na uzyskanie wysokiej jakości odlewów przy spełnieniu szeregu wymogów unijnych.

Dla poprawy efektywności i spełnienia wszelkich oczekiwań klientów przedsiębiorstwo nieustannie się rozwija i podnosi standardy oferty i świadczonych usług, a do powierzonych zadań podchodzi profesjonalnie i z pełnym zaangażowaniem.